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سوسیداد – اوساسونا
رن – اورتون

آیندهوون – والنسیا
لیون – ولفسبورگ

 چمپیونزکاپ
آرسنال – پاری سن ژرمن

بنفیکا – یوونتوس
چلسی – اینتر

منچستریونایتد – لیورپول
بایرن مونیخ – منچسترسیتی

پرونده مالیاتی کریس بسته شد
رونالدوبهزنداننمیرود

رونالدو که 2 ســال پیش از ســوی دادستانی به 4 
فقــره فرار مالیاتی بین ســال های 2010 تا 2014 
متهم شــده بود، پس از حضور در دادگاه و دفاع از 
خودش، تصمیم گرفت جریمه دادستانی را بپذیرد. 
رونالدو اگرچه در ابتدا قصد داشت کار را به دادگاه 
عمومی بکشــاند و از خودش دفــاع کند اما زمانی 
که فهمید ریسک  زندان رفتنش بسیار بالاست، به 
خزانه داری پیشــنهاد پرداخت جریمه داد. پیش تر 
هم گفته شــد که رونالدو پیشنهاد پرداخت حدود 
19 میلیون یورو به خزانه داری داده تا حکم زندانش 
بیشتر از 2 سال نشود. حالا منابع دولتی موثق تایید 
کردند که خزانه داری این پیشنهاد را پذیرفته است. 
بنابراین فوق ســتاره پرتغالی ســابق رئال مادرید و 
کنونی یوونتوس، هم 19 میلیون یورو جریمه اش را 
می پردازد و هم 2 سال زندانش را به دلیل نداشتن 

سابقه کیفری، با پول می خرد و به زندان نمی رود.

اسکوربورد

برنامه

سوژه

در حالی که گمانه زنی هــا و واکنش های مختلف در خصوص اخبار داغ 
روزهای اخیر درباره بازگشت لئوناردو بونوچی به یووه و احتمال انتقال 
گونزالو هیگواین به باشگاهی دیگر در رسانه های ورزشی جریان دارد، 
جوزپه ماروتا مدیر باشــگاه یوونتوس در گفت وگو با شبکه تلویزیونی 
اسکای به روشنگری در خصوص این شایعات پرداخته و آخرین موضع 
باشــگاه یوونتوس در قبال این خبرها را تشریح کرده است. ماروتا در 
ابتدا با اشــاره به منشا اصلی کلید خوردن شایعه بازگشت بونوچی به 
یووه، گفت: »همه این شایعات از ملاقات با لئوناردو )مدیر جدید باشگاه 
میلان( و صحبت در خصوص برخی از امورات آغاز شد. در همین دیدار 
بود که او از بونوچی به ما گفت؛ این که هنوز به یوونتوس فکر می کند 

و در حســرت دوران حضورش در جمع بیانکونری هاســت. در واقع او 
تنهــا از حس و حال لئو به ما گفت. ما تیمی کامل و یک دســت در 
اختیار داریم؛ مخصوصا در خط دفاع! در عین حال رابطه ما )یوونتوس( 
با بونوچی هم بر پایه احترام متقابل است. در حال حاضر چیزی بیشتر 
از این نیز وجود ندارد. « مدیر باشــگاه یــووه در بخش دیگری از این 
گفت وگو با اشــاره به جذب فوق ستاره پرتغالی رئال مادرید هم حرف 
زد: »افتخار می کنیم که کریســتیانو رونالدو را جذب تیم مان کردیم؛ 
بازیکنــی خارق العاده و منحصر به فرد. از رئیس مــان )آندره آ آنیلی( 
بــه خاطر تمام همراهی ها و همکاری هایش در راه این انتقال تشــکر 
می کنم. « ماروتا در پایان با اشاره به شایعات پیرامون مهاجم آرژانتینی 

بیانکونــری و آخرین وضعیت او گفت: »ما بــرای بازیکنانمان احترام 
فوق العاده ای قائل هســتیم. در مورد هیگواین هم تصریح می کنم که 
او یکی از مهم ترین بازیکنان ماســت و طبیعی است با آمدن رونالدو و 
سایر بازیکنان هم پست با او رقابت در آن قسمت افزایش پیدا کند. ما 
در حال صحبت و هم اندیشی هستیم تا بهترین تصمیم و راه حل را برای 
او و باشگاه انتخاب کنیم. « گفته می شد که روسونری به دنبال تعویض 
هیگواین با بونوچی اســت اما ماروتا در پایان صحبت هایش اشاره کرد 
که هیچ پیشنهادی برای مهاجم آرژانتینی شان دریافت نکرده اند: »ما 
شــرایط هیگواین را بررسی خواهیم کرد ولی هنوز هیچ پیشنهادی از 

سوی چلسی و میلان دریافت نکرده ایم. « 

بونوچی را نمی خواهیم!  تیر خلاص بانوی پیر

سرقت شــبانه بارسا از رم و جذب مالکوم، خشم جیمز پالوتا، مالک آمریکایی آاس رم را به دنبال داشته 
اســت. در حالی که باشــگاه رم خبر جذب مالکوم از بوردو را اعلام کرده بود و همه در انتظار ورود وینگر 
برزیلی به فرودگاه رم بودند اما به یکباره اعلام شــد که بارسلونا با پیشنهادی بالاتر توانسته نظر مالکوم و 
باشگاه بوردو را برگرداند. پالوتا در این رابطه گفت: »بارسلونا کاری غیر اخلاقی انجام داد. مونچی صبح همان 
روز با ایجنت مالکوم کنفرانس ویدیویی داشت و همه توافقات انجام شده بود. مالکوم بازیکن ما بود و حتی 
رقم فسخ او را 120 میلیون یورو تعیین کرده بودیم. همه می دانند که این کار بارسلونا به دور از جوانمردی 
بود. آن ها از ما عذرخواهی کردند ولی این پوزش مورد قبول نیست؛ مگر این که مسی را به ما واگذار کنند!« 

ســرالکس فرگوسن، سرمربی سابق منچســتریونایتد، در اولین پیامش بعد از انجام عمل جراحی به 
دلیل خونریزی مغزی، از کادر پزشکی که زندگی اش را نجات دادند، تشکر کرد: »باور کنید بدون این 
پزشکان که مراقبت فوق العاده ای از من داشتند، من امروز این جا ننشسته بودم. بنابراین، از طرف خودم 
و خانواده ام از شما تشکر می کنم. بسیار متشکرم. پیام هایی که از سراسر دنیا دریافت کردم، پیام هایی 
که در آن برایم آرزوی سلامتی شده بود، مرا بسیار تحت تاثیر قرار داد. این پیام ها به من  خیلی دلگرمی 
داد؛ بنابراین از شما تشکر می کنم که از من حمایت کردید. در آخر این که من برای تماشای بازی ها در 

فصل جدید بازخواهم گشت. از این جا برای خوزه مورینیو و بازیکنانش هم آرزوی موفقیت می کنم. «

رم مسی را به جای مالکوم می پذیرد! اولین پیام فرگی بعد از بهبودی

نگاهی به خریدهای آبی و اناری ها در یک سال گذشته 

از  یک ســال  حــدودا 
انتقال  نقل و  پرســروصداترین 
دنیای توپ گرد می گذرد. سال گذشته بود که 
پاریسی ها با رقم اعجاب انگیز 222 میلیون یورو 
موفق شدند نیمار را از چنگ بارسا در بیاورند. 
ســتاره برزیلی دلیل ایــن کار را خروج از زیر 
سایه مسی عنوان کرد اما نمی دانست روزهای 
به مراتب ســخت تری در پیش خواهد داشت. 
جدایی نیمار در قدم اول ضربه بسیار سنگینی 
برای بارسلونا بود، چرا که آن جا معتقد بودند که 
فوق ستاره برزیلی جانشینی به حق برای مسی 
خواهد بود اما نیمار خیلی زودتر از حد تصور و 
پس از 4 سال رویایی در بارسا تصمیم به خروج 
از زیر سایه مسی گرفت و راهی پی اس جی شد. 
بارسا البته که بدون نیمار توانست فاتح لالیگا 
و کوپا دل ری شود ولی هواداران این تیم بیشتر 
مشتاق فتح لیگ قهرمانان بودند، در حالی که 
بارسا برای سومین سال متوالی در یک چهارم 

نهایی حذف شد. نیمار هم در پی اس جی تنها 
موفق به فتح جام های داخلی شد و البته از ماه 
مارس به دلیل مصدومیت بــه دور از میادین 
ماند. به بهانه یک  سالگی این اتفاق سایت گل 
نگاهی به دوران پسا نیمار در بارسلونا انداخته. 

 خریدهای جدید
بارســلونا در اولین حرکت برای پر کردن جای 
خالــی نیمار، اقدام به خرید عثمان دمبله کرد. 
105 میلیــون یورو به عــلاوه 40 میلیون یورو 
بندهای متغیر ستاره دورتموند را راهی نوکمپ 
کــرد. پائولینیو نیز با رقــم 40 میلیون یورو از 
گوانگژو به بارســلونا پیوســت. پس از جدایی 
نیمــار، این 2 بازیکن با صــرف هزینه ای 145 
میلیون یورویی راهی بارسلونا شدند. این پایان 
کار بارسلونا نبود. در زمستان گذشته کوتینیو 
با 120 میلیون یورو به عــلاوه 40 میلیون یورو 
بندهای متغیر از لیورپول به بارســلونا پیوست. 
کمــی بعد یری مینــا از پالمیــراس با 8. 11 

میلیون یورو به خدمت گرفته شــد. بارســلونا 
 تــا به این جای نقــل و انتقالات تابســتانی نیز

 9 . 107 میلیــون یورو بــرای جذب 3 بازیکن 
هزینــه کرده اســت. 41 میلیون یــورو برای 
مالکــوم، 31 میلیون یورو به عــلاوه 9 میلیون 
بندهای متغیر برای جــذب آرتور ملو و نیز9. 
35 میلیــون یورو برای جذب لانگله از ســویا. 
به این ترتیب بارســلونا در ماه های گذشــته با 
هزینه ای 7. 384 میلیون یورویی )به علاوه 90 
میلیون یورو بندهای متغیر( بیشترین فعالیت 
را در بــازار نقل و انتقالات  داشــته  و این تیم را 
سیتی، پی اس جی و لیورپول تعقیب می کنند. 

 خروجی های بارسا
در کنار صرف هزینه ای نزدیک به 400 میلیون 

یورو بــرای خرید بازیکن، بارســلونا علاوه بر 
نیمار تنها توانسته 3 بازیکن خود را به فروش 
برساند. 222 میلیون یورو از فروش نیمار، 13 
میلیون یورو از فــروش دلوفئو، 5. 5 میلیون 
یورو از فروش ماســکرانو و 4 میلیون یورو نیز 
از فروش تیو، 5. 244 میلیون یورو سود برای 
آبی و اناری ها به همراه داشته  و در این باشگاه 
قصد بر این اســت تا با فروش ســیله ســن، 
ویدال، گومس، مینا، رافینیا و مونیر الحدادی، 
این رقم به 350 میلیون یورو برسد. همچنین 
انتقــال پائولینیو به گوانگژو را نیز باید مدنظر 
داشت که هرچند قرضی بوده اما بند خرید 50 
میلیون یورویی برای آن در نظر گرفته شــده 

است. 

بارسا در پسا نیمار

ســوپرجام اســپانیا میان بارسلونا و ســویا که قرار است به میزبانی 
مراکش برگزار شود، با چالشی جدی رو  به روست. روز گذشته خبری 
عجیب در شبکه های اجتماعی دست به دست شد که ورزشگاه میزبان 
بــه دلیل عدم پرداخت قبوض، برق ندارد! اتفاق نادری که برگزاری 
این ســوپرجام را با چالش رو به رو کرده است. کاربران ایرانی فضای 
مجازی این مســئله را دستاویز قرار دادند و به نوعی از وقوع چنین 

اتفاقاتی در خارج از ایران و در چنین سطحی ابراز تعجب کردند. 

بعد از اهدای توپ جام جهانی توسط پوتین به ترامپ، حالا زمزمه های 
عجیبی در فضای مجازی مبنی بر وجود تراشه جاسوسی سایبری بر 
روی این توپ به گوش می رسد. زمزمه ها و شایعاتی که البته از سوی 
شــرکت آدیداس رد شده است. آدیداس سازنده توپ اعلام کرده 
تراشه مذکور را ســاخته تا مالک توپ بتواند دست به انتقال دیتا به 
گوشــی همراه خود بزند. نکته جالب تر آن که گفته می شود ترامپ 
این توپ را به پســرش بــارون داده  و از محل نگهداری آن اطلاعی 

در دست نیست. 

روزنامه دیلی میل انگلســتان مدعی شــده  که باشگاه برایتون بعد از 
جــذب علیرضا جهانبخش به دنبال جذب یــک بازیکن دیگر که گفته 
می شود مرتضی پورعلی گنجی اســت، خواهد بود. ادعایی که برای 
کاربران ایرانی در فضای مجازی آن قدر شیرین بود که خیلی زود به 
ترند خبرهای ورزشی در شبکه های اجتماعی بدل شد. کاربران ایرانی 
فضای مجازی با هشــتگ هایی چون  برایتون و  پورعلی گنجی از این 

مسئله استقبال کردند.


